Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

DeGarageDeurExpert B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
DeGarageDeurExpert B.V. (KvK-nummer 68727801), gevestigd en

5

10-11-2020
F.10/19/408
NL:TZ:0000117343:F001
15-10-2019

mr. W.J. Roos-van Toor
mr J. van Meerkerk

13-11-2019
1

13-11-2019
1

kantoorhoudende te (3312 XD) Dordrecht aan de Celebesstraat 84, hierna ook

te noemen: DeGarageDeurExpert.

Activiteiten onderneming

Online verkoop van garagedeuren en aanverwanten materialen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 192.685,00 € -100.725,00 € 194.720,00
2018 € 299.799,00 € -5.049,00 € 223.620,00

13-11-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=34d31fcf-39ef-e911-80e7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=48771310-be19-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Dit betreffen de financiéle gegevens volgens de opgestelde jaarrekeningen 13-11-2019
2017 en 2018. DeGarageDeurExpert is haar onderneming gestart per 1 juni 1

2017. De cijfers van 2017 hebben betrekking op de periode 1 juni 2017 tot en

met 31 december 2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0 13-11-2019

1

Toelichting
Er waren geen personeelsleden in dienst bij DeGarageDeurExpert.

Boedelsaldo

€0,00 13-11-2019
1
€ 25.797,06 11-02-2020
2
€27.091,39 11-05-2020
3
I € 4.500,25 10-11-2020

5



Verslagperiode

van
15-10-2019

t/m
12-11-2019

van
13-11-2019

t/m
10-2-2020

van
11-2-2020

t/m
10-5-2020

van
11-5-2020

t/m
9-8-2020

van
10-8-2020

t/m
9-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

37 uur 36 min

35 uur 12 min

11 uur 0 min

6 uur 54 min

3 uur 54 min

94 uur 36 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

13-11-2019

1

11-02-2020

2

11-05-2020

3

10-08-2020
E 4

10-11-2020
EE



DeGarageDeurExpertis op 5 mei 2017 opgericht. Enig aandeelhouder is 13-11-2019
DeGarageDeurExpert Holding B.V. van welke vennootschap de heer E. Lam 1
bestuurder is. De heer E. Lam is ook gevolmachtigde van DeGarageDeurExpert.

De heer Lam is samen met zijn partner mevrouw D.G.J. van den Berg

aandeelhouder van DeGarageDeurExpert Holding B.V. Tot 1 mei 2019 was

mevrouw D.G.J. van den Berg ook bestuurder van DeGarageDeurExpert Holding

B.V.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken. 13-11-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn geinventariseerd en worden waar mogelijk 13-11-2019
beéindigd. 1

1.4 Huur

DeGarageDeurExpert is gevestigd op het woonadres van mevrouw Van den 13-11-2019
Berg en de heer Lam. Van een huurverplichting van de vennootschap is niet 1

gebleken.



1.5 Oorzaak faillissement

DeGarageDeurExpert betreft een onderneming die zich onder meer via haar 13-11-2019
website www.degaragedeurexpert.nl bezig houdt met de verkoop van 1
garagedeuren. De website is voorzien van een bestelsysteem waarmee de

klant een gedetailleerde offerteaanvraag kan doen. DeGarageDeurExpert kan

via een backofficesysteem ingekomen offerteaanvragen beoordelen en

afhandelen.

De onderneming van DeGarageDeurExpert is meer dan 15 jaar geleden gestart
en gevoerd door de heer Van den Berg. In 2017 is de onderneming gekocht
door mevrouw Van den Berg en de heer Lam (de zus en zwager van de heer
Van den Berg). De onderneming van DeGarageDeurExpert is door hen
geéxploiteerd in DeGarageDeurExpert B.V. De onderneming is gefinancierd
door particuliere investeerders.

In 2017 en 2018 heeft de B.V. verliezen gerealiseerd. De heer Lam wijt dit
onder meer aan een conflict wat is ontstaan met de vorige eigenaar de heer
Van den Berg en door aannemers gemaakte fouten bij de uitvoering van
montagewerkzaamheden. Het faillissement is in de zomer van 2019 door één
van de leveranciers van DeGarageDeurExpert B.V. aangevraagd vanwege
opgelopen schulden en een gebrek aan uitzicht op aflossing van deze
schulden.

De curator zal onderzoek verrichten naar de belangrijke oorzaken van het
faillissement.

Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de 10-11-2020
komende maanden af te ronden en de bevindingen ter zake de belangrijkste 5
oorzaken van het faillissement in het volgende openbare verslag te

publiceren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Niet van toepassing. Er waren geen personeelsleden in dienst van

DeGarageDeurExpert.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

DeGarageDeurExpert beschikt over enkele bedrijffsmiddelen, waaronder een

laptop.

13-11-2019

1

13-11-2019

1

13-11-2019

1

13-11-2019

1

13-11-2019

1

13-11-2019

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een fiscale schuld. De curator oefent bij verkoop het
bodemvoorrrecht van de fiscus uit.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Getracht zal worden om aangetroffen bedrijfsmiddelen te gelde te maken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een zeer beperkte voorraad restanten aangetroffen. Deze heeft
waarschijnlijk een negatieve waarde.

Er is geen portefeuille onderhanden werk aangetroffen. Wel worden er via de
websites van DeGarageDeurExpert offerteaanvragen ontvangen welke als
onderhanden werk beschouwd kunnen worden.

Vanwege de zeer geringe omvang van de voorraad en verwachte negatieve
waarde van de zaken zijn ter zake geen verkoopinspanningen verricht.

Het onderhanden werk is in het kader van een verkoop van de onderneming
van DeGarageDeurExpert verkocht. Hiervoor wordt verwezen naar punt 6 van
het verslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator tracht een doorstart te realiseren waarbij ook eventuele
onderhanden werken worden verkocht.

De onderneming van DeGarageDeurExpert, waaronder begrepen de
onderhanden werken, is verkocht. Zie verder punt 6 van het verslag.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 30.000,00

totaal € 30.000,00 €0,00

13-11-2019

1

13-11-2019
1

13-11-2019

1

11-02-2020
2

13-11-2019
1

11-02-2020

2



Toelichting andere activa

DeGarageDeurExpert is houder van diverse domeinnamen en contents van
websites. Ook beschikt de onderneming over een backofficesysteem waarmee
online een bestelprocedure kan worden doorlopen en orders gerealiseerd
kunnen worden. Deze activa worden, samen met het klantenbestand en de
handelsnaam, aangeduid als de goodwill.

De goodwill is in het kader van een verkoop van de onderneming van
DeGarageDeurExpert, te gelde gemaakt. De koopprijs heeft € 30.000,00
bedragen. Zie verder punt 6 van het verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator tracht een doorstart te realiseren waarbij de goodwill van
DeGarageDeurExpert wordt verkocht.

De onderneming van DeGarageDeurExpert, waaronder begrepen de goodwill,
is verkocht. Zie verder punt 6 van het verslag.

Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Van debiteuren van DeGarageDeurExpert is niet gebleken. Volgens de
bestuurder is geen sprake van openstaande handelsvorderingen.

Naar aanleiding van een onderzoek van de administratie van
DeGarageDeurExpert is gebleken van een saldo openstaande
handelsvorderingen per ultimo 2018. De bestuurder is verzocht om inzicht te
verschaffen in het verloop van het debiteurensaldo in 2019.

Door de bestuurder is informatie verstrekt en de debiteurenadministratie is
bijgewerkt. Gebleken is dat vrijwel alle handelsdebiteuren zijn voldaan of als
oninbaar beschouwd worden. De curator acht het niet opportuun om
inningswerkzaamheden te verrichten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal onderzoek doen naar de vorderingen van DeGarageDeurExpert.

Van te innen vorderingen van DeGarageDeurExpert is niet gebleken. De
curator heeft zijn werkzaamheden beéindigd.

13-11-2019
1

11-02-2020
2

13-11-2019

mE1

11-02-2020
2

13-11-2019

1

11-02-2020
2

11-05-2020
3

13-11-2019

1

11-05-2020
E3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
DeGarageDeurExpert hield een bankrekening aan bij ING Bank. De

bankrekening vertoonde ten tijde van het failissement een klein positief saldo.

ING Bank is verzocht het saldo af te dragen aan de boedel.

5.2 Leasecontracten

DeGarageDeurExpert leaset een Renault Master bedrijfsauto. De auto is door
de leasemaatschappij ingenomen.

De bedrijfsauto is door de leasemaatschappij verkocht. De restantvordering is
ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Van schuldeisers met bijzondere zekerheidsrechten is niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Van schuldeisers met een separatistenpositie is niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De heer Van den Berg, de vorige eigenaar van de onderneming van
DeGarageDeurExpert stelt dat in 2017 de tot de onderneming behorende
intellectuele eigendomsrechten onder eigendomsvoorbehoud zijn verkocht en

geleverd. Het door de heer Van den Berg gepretendeerde recht wordt betwist.

In verband met de verkoop van de onderneming van DeGarageDeurExpert is
een vaststellingsovereenkomst gesloten met de heer Van den Berg ter
beéindiging van een geschil over de door hem gepretendeerde rechten op
rechten van DeGarageDeurExpert. Zie verder punt 6 van het verslag.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen schuldeisers die ene beroep op een retentierecht hebben gedaan.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen schuldeisers die een beroep op het recht van reclame hebben
gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

13-11-2019

1

13-11-2019
1

11-02-2020
2

13-11-2019
1

13-11-2019
1

13-11-2019

1

11-02-2020

2

13-11-2019

1

13-11-2019

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator onderhoudt contact met de bank en schuldeisers met bijzondere
rechten.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten van DeGarageDeurExpert zijn per de failissementsdatum
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er zijn meerdere geinteresseerden voor een doorstart van de onderneming. De
curator heeft een biedingsprocedure georganiseerd en tracht een doorstart te
realiseren.

13-11-2019
=R
10-11-2020
E5
13-11-2019
=k
13-11-2019
=R
13-11-2019
=R
13-11-2019
=R



6.5 Verantwoording

Indien een doorstart gerealiseerd wordt, zal hierover verantwoording worden
afgelegd.

De onderneming van DeGarageDeurExpert, waaronder begrepen de in
hoofdstuk 3 van het verslag omschreven goodwill en onderhanden werken zijn
verkocht aan de heer P. Gijsen. Er is een koopprijs overeengekomen van €
30.000,00.

De heer Van den Berg heeft eigendomsrechten gepretendeerd ten aanzien van
een gedeelte van de verkochte activa. Ter beéindiging van een geschil over
deze rechten en ten behoeve van de verkoop en levering van de tot de
onderneming van DeGarageDeurExpert behorende activa aan de heer Gijsen is
een vaststellingsovereenkomst tussen de curator en de heer Van den Berg
gesloten volgens welke de heer Van den Berg afstand heeft gedaan van de
door hem gepretendeerde rechten en de boedel een schikkingsbedrag van €
5.000,00 heeft betaald.

De rechter-commissaris heeft toestemming verleend voor de verkoop van de
onderneming aan de heer Gijsen en goedkeuring voor het sluiten van de
voornoemde vaststellingsovereenkomst. De koopovereenkomst en

vaststellingsovereenkomst zijn uitgevoerd. De verkoopwerkzaamheden zijn
afgerond.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 30.000,00

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er worden werkzaamheden verricht teneinde een doorstart te realiseren.

Er is een verkoop van de onderneming gerealiseerd. De werkzaamheden zijn
afgerond.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van DeGarageDeurExpert is veilig gesteld en zal onderzocht
worden.

13-11-2019

1

11-02-2020
2

13-11-2019

1

11-02-2020
2

13-11-2019

1

11-02-2020
2

13-11-2019
1



De beschikbare administratie is ingezien. Niet gebleken is dat de administratie
over het boekjaar 2019 boekhoudkundig is verwerkt. De bestuurder is
gewezen op de nakoming van de administratieplicht en is verzocht om inzicht
te verschaffen in de rechten en verplichtingen van DeGarageDeurExpert per 1
januari 2019.

Aan de curator is alsnog een boekhoudkundig verwerkte administratie van
DeGarageDeurExpert per 1 januari 2019 verstrekt. De curator heeft de
administratie in onderzoek.

Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de
komende maanden af te ronden en de bevindingen in het volgende openbare
verslag te publiceren.

7.2 Depot jaarrekeningen

DeGarageDeurExpert is in 2017 opgericht. De jaarrekening 2017 is op 19 maart
2019 vastgesteld en gepubliceerd. De jaarrekening 2018 is niet gepubliceerd.

De jaarrekening 2017 is niet tijdig, binnen de in de wet genoemde uiterlijke
termijn, vastgesteld en gepubliceerd. De bestuurder is gewezen op de
publicatieplicht van jaarrekeningen en de geconstateerde
termijnoverschrijding.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. Hiertoe was de onderneming ook niet verplicht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal van DeGarageDeurExpert bedraagt € 100,00. Vanwege
het geringe kapitaal zal geen onderzoek worden gedaan naar de
stortingsverplichting van de aandelen.

11-02-2020
& 2
10-08-2020
=k
10-11-2020
5
13-11-2019
mE1
11-02-2020
E 2
13-11-2019
EE
13-11-2019
EE



7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-11-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
11-02-2020
Toelichting 5
Er wordt onderzoek verricht naar het handelen van het bestuur van
DeGarageDeurExpert. In dit onderzoek zullen de bevindingen zoals hiervoor
onder punt 7.1 en 7.2 genoemd worden betrokken. Naar aanleiding van een
onderzoek van de administratie zijn tevens diverse vragen aan het bestuur
gesteld.
10-08-2020
Toelichting 4
Het onderzoek is nog niet afgerond. Voor zover mogelijk zullen de bevindingen
van de curator bij publicatie van het volgende verslag gepubliceerd worden.
10-11-2020
Toelichting 5
Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de
komende maanden af te ronden en de bevindingen in het volgende openbare
verslag te publiceren.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 13-11-2019
1
Toelichting
In onderzoek
In onderzoek 11-02-2020
2
Toelichting
In het kader van het lopende rechtmatigheidsonderzoek wordt ook onderzoek
gedaan naar mogelijke benadelingshandelingen.
In onderzoek 10-08-2020
4
Toelichting
Het onderzoek is nog niet afgerond. Voor zover mogelijk zullen de bevindingen
van de curator bij publicatie van het volgende verslag gepubliceerd worden.
In onderzoek 10-11-2020
5

Toelichting

Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de
komende maanden af te ronden en de bevindingen in het volgende openbare
verslag te publiceren.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er zal een rechtmatigheidsonderzoek worden verricht.

De curator verricht een rechtmatigheidsonderzoek.

De administratie is niet nog niet geheel inzichtelijk en het onderzoek is nog
niet afgerond. De curator streeft er naar dit in de komende verslagperiode te
doen.

Aan de curator is administratie betreffende het boekjaar 2019 verstrekt. De
curator heeft de administratie in onderzoek en zal zijn bevindingen ter zake
het rechtmatigheidsonderzoek voor zover mogelijk bij publicatie van het
volgende verslag publiceren.

Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de

komende maanden af te ronden en de bevindingen in het volgende openbare
verslag te publiceren.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator (P.M.)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 15.085,00

€ 15.150,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€4.115,33

Toelichting
Kosten aanvrager faillissement 2.000,-
Fonotoon (douane expediteur) 2115,33

13-11-2019

1

11-02-2020
2

11-05-2020
3

10-08-2020
Ek

10-11-2020
5

13-11-2019

1

13-11-2019
1

11-05-2020
E3

13-11-2019
1

13-11-2019
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12 13-11-2019
1

18 11-02-2020
2

19 11-05-2020
3

20 10-08-2020
Ek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€192.150,49 13-11-2019
1

€ 275.342,20 11-02-2020
2

€ 168.089,05 11-05-2020
3

€ 168.150,75 10-08-2020
E 4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 13-11-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren van de schulden van DeGarageDeurExpert. 13-11-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

13-11-2019

1

13-11-2019

1

13-11-2019
1

13-11-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Als eerste zal getracht worden om een doorstart te realiseren. Ook zal bezien 13-11-2019
worden of er nog andere activa van DeGarageDeurExpert te gelde gemaakt 1
kunnen worden en of er nog vorderingen zijn die geind kunnen worden.

Andere werkzaamheden bestaan uit een nadere inventarisatie van de

schulden van de onderneming.

Eris een verkoop van de onderneming van DeGarageDeurExpert gerealiseerd. 11-02-2020
De curator houdt zich thans bezig met het rechtmatigheidsonderzoek. Voor de 2
bevindingen ter zake en de nog te verrichten werkzaamheden wordt verwezen

naar punt 7 van het verslag. Ook zal nog bezien worden of nog sprake is van

een vorderingen van DeGarageDeurExpert welke geind kunnen worden.

De werkzaamheden in dit failissement hebben voornamelijk nog betrekking op 11-05-2020
de uitvoering van het rechtmatigheidsonderzoek en onderzoek naar de 3
belangrijke oorzaken van het faillissement van DeGarageDeurExpert. De

curator streeft er naar de onderzoekswerkzaamheden in de komende

verslagperiode af te ronden.

Aan de curator is administratie betreffende het boekjaar 2019 verstrekt. De 10-08-2020
curator heeft de administratie in onderzoek en zal zijn bevindingen ter zake 4

het rechtmatigheidsonderzoek en de belangrijke oorzaken van het

faillissement voor zover mogelijk bij publicatie van het volgende verslag

publiceren.
Het onderzoek is nog niet afgerond. Getracht wordt de werkzaamheden in de 10-11-2020
komende maanden af te ronden en de bevindingen in het volgende openbare 5

verslag te publiceren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 13-11-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 10-2-2021 10-11-2020
g5

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


